Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2018                                                                                                   № 604
г. Сальск

О признании утратившими силу постановлений Администрации Сальского городского поселения
      В целях самоконтроля, приведения муниципальных правовых актов Администрации Сальского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Сальского городского поселения:
- от 30.10.2015 № 557 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Сальского городского поселения» (с изменениями от 20.11.2015 № 585).

- от 30.03.2017 № 218 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации Сальского городского поселения».

2. Постановление вступает в силу  с момента его подписания.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление  в информационном   бюллетене Сальского городского поселения и разместить на официальном сайте  Администрации.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации по финансовым и экономическим вопросам Е.В. Ерохину.
Глава Администрации

Сальского городского поселения

               Г.В. Миргород
Верно: Начальник отдела по общим

и организационным вопросам

      А.В. Хмельниченко
Постановление вносит финансово-

экономический отдел Н.А. Мельник

1